TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG KHẢO THÍ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng       năm 20…

BIÊN BẢN
V/v Giao nhận ngân hàng câu hỏi đánh giá kết thúc học phần

…………………………… (……… câu)

Hôm nay, ngày …………../…../ 20…, chúng tôi gồm:

1. BÊN GIAO:
Ông/Bà: …………………………………………………
Chức vụ: …………………………………………………

Đơn vị: ……………………………………………………
2. BÊN NHẬN:

Ông: Trần Anh Thảo
Chức vụ: Viên chức
Đơn vị: Phòng Khảo Thí

Tiến hành giao nhận file và bản giấy Ngân hàng câu hỏi đánh giá kết thúc học phần …………………………………, toàn bộ câu hỏi đã được thẩm định với tổng số lượng câu hỏi là …………… câu hỏi (bằng chữ: ………………………… câu).

Đây là ngân hàng câu hỏi được sử dụng cho việc đánh giá kết thúc học phần cho Trường Đại học Trà Vinh. Do đó, các đơn vị tham gia giao nhận phải chịu trách nhiệm về tính bảo mật, khai thác và sử dụng theo đúng quy định về tổ chức đánh giá kết thúc học phần hiện hành.
          BAN GIÁM HIỆU                       BÊN NHẬN

BÊN GIAO